specifikacija“) nurodytas Paslaugas, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai ir laiku suteiktas 
Paslaugas ir atsiskaityti už jas šioje Sutartyje numatyta tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 
2.2. Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina) yra 5160,00 EUR (penki tūkstančiai vienas 

šimtas šešiasdešimt eurų ir 00 centų) be PVM. 
2.3. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų kiekio (apimties). 
2.4. Įkainiai yra fiksuoti remiantis Paslaugų teikėjo pasiūlymu, ir nebus perskaičiuojami 

pagal bendrą kainų lygio kitimą ir dėl kitų priežasčių. Visą riziką dėl Paslaugų įkainių padidėjimo